
Uchwała Nr 345/2015 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 19 marca 2015 roku 

 

w sprawie powołania Zespołu Programowego ds. Strategii rozwoju turystyki w województwie 

wielkopolskim do 2020 roku 

 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 

(Dz. U. z 2013 r., poz. 596 ze zm.), w związku z Uchwałą nr IV/70/15 Sejmiku Województwa 

Wielkopolskiego z dnia 23 lutego 2015 roku w sprawie określenia zasad, trybu i harmonogramu prac 

nad „Strategią rozwoju turystyki w województwie wielkopolskim do 2020 roku”, 

Zarząd Województwa Wielkopolskiego uchwala, co następuje:  

 

 

§ 1 

Powołuje się Zespół Programowy ds. Strategii rozwoju turystyki w województwie wielkopolskim 

do 2020 roku, w składzie określonym w załączniku do niniejszej uchwały. 

 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Sportu i Turystyki. 

 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 



Uzasadnienie do uchwały Nr 345/2015 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 19 marca 2015 roku 

 

 

w sprawie powołania Zespołu Programowego ds. Strategii rozwoju turystyki w województwie 

wielkopolskim do 2020 roku 

 

Zgodnie z pkt I ppkt 6 Załącznika do Uchwały Nr IV/70/15 Sejmiku Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 23 lutego 2015 roku, Zarząd Województwa Wielkopolskiego zobowiązany został do powołania 

Zespołu Programowego ds. Strategii rozwoju turystyki w województwie wielkopolskim do 2020 roku. 

Do zadań Zespołu należeć będzie: analiza, weryfikacja i opiniowanie wstępnej wersji oraz projektu 

Strategii, prowadzenie nadzoru merytorycznego nad zapisami Strategii oraz czuwanie nad realizacją 

przyjętego harmonogramu prac. 

 

Mając na uwadze ww. zapisy Zarząd Województwa Wielkopolskiego powołuje Zespół Programowy 

ds. Strategii rozwoju turystyki w województwie wielkopolskim do 2020 roku, w którego skład 

wchodzą przedstawiciele środowiska samorządowego i turystycznego Wielkopolski oraz Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu.  

 

Wobec powyższego podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione. 

 

 

 

Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 



Załącznik do uchwały Nr 345/2015 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 19 marca 2015 roku 

 

 

Członkowie Zespołu Programowego 

ds. Strategii rozwoju turystyki w województwie wielkopolskim do 2020 roku 

 
Przewodniczący Zespołu Programowego: 

Tomasz Wiktor  Dyrektor Departamentu Sportu i Turystyki 

Urzędu Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu 

 

Członkowie Zespołu Programowego: 

 

1. Marcin Andrzejewski Urząd Miejski w Kaliszu 

2. Mieczysław Borówka Zastępca Dyrektora Departamentu Polityki Regionalnej 

Urzędu Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu 

3. Marek Bryl Dyrektor Wielkopolskiego Biura Planowania Przestrzennego w Poznaniu 

4. Agnieszka Rzempała-

Chmielewska 

Członek Zarządu Wielkopolskiej Organizacji Turystycznej, 

Dyrektor Wydziału Promocji i Rozwoju Starostwa Powiatowego w Gnieźnie 

5. Piotr Głowski Prezydent Miasta Piły 

6. Jan Grzesiek Wiceprzewodniczący Komisji Kultury Fizycznej i Turystyki Sejmiku Województwa 

Wielkopolskiego 

7. Andrzej Kaleniewicz Kierownik Oddziału Turystyki, Departament Sportu i Turystyki 

Urzędu Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu 

8. Włodzimierz Kolat Prezydent Wielkopolskiej Izby Turystycznej 

9. Jakub Król p.o. Zastępcy Dyrektora Biura Promocji Miasta, Urząd Miasta Poznania  

10. Andrzej Łącki Wydział Kultury, Sportu i Turystyki, Urząd Miejski w Koninie 

Prezes Polskiego Towarzystwa Turystyczno-Krajoznawczego Oddział w Koninie 

11. Jarosław Maj Wiceprezes Polskiego Towarzystwa Turystyczno-Krajoznawczego Zarząd Oddziału 

Ostrów Wielkopolski, reprezentujący Urząd Miejski w Ostrowie Wielkopolskim 

12. Jan Mazurczak Prezes Zarządu Poznańskiej Lokalnej Organizacji Turystycznej 

13. Małgorzata Prażanowska Departament Sportu i Turystyki 

Urzędu Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu 

14. Ewa Przydrożny Dyrektor Biura Wielkopolskiej Organizacji Turystycznej  

15. Małgorzata Waszak Prezes Lokalnej Organizacji Turystycznej „MARINA” 

16. Mateusz Weber Kierownik Informacji Turystycznej w Lesznie, reprezentujący Organizację 

Turystyczną Leszno-Region oraz Miasto Leszno 

17. Karolina Gnusowska-

Weiss 

Prezes Polskiej Izby Turystyki Oddział Wielkopolski w Poznaniu 

18. Maciej Wituski Przewodniczący Komisji Kultury Fizycznej i Turystyki Sejmiku Województwa 

Wielkopolskiego, członek Komisji Strategii Rozwoju Regionalnego i Współpracy 

Międzynarodowej Sejmiku Województwa Wielkopolskiego 

 

 

 


